СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2025 г. № 212
с. Михайловка 1-я
О назначении специалиста
администрации Прогрессовского сельского

Панинского муниципального района
Воронежской области исполняющим обязанности

главы Прогрессовского сельского поселения

Панинского муниципального района
Воронежской области

          В соответствии с Уставом Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Назначить специалиста администрации Прогрессовского сельского поселения Свечина Сергея Дмитриевича исполняющим обязанности главы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Прогрессовского
сельского поселения                                                          Т.В.Свечина